
Daňový doklad _ FAKTURA č. 118t2021

Dátum zdaniteľného plnenia : 30.06. 202l
Dátum vystaveniďodoslania: 30.06. 202I

Dátum 14 dní

IČo dodavateľa:

DtČ dodevaaľa;

41 784 766

t029021785

sK1029021785IČ DPH dodávatel'a:

Dodávatel' (sídlo):

Ing. Milan Šemelĺík SERVIS OCHRANY
pnÁcg A PoŽIARNEJ oCHRANY
Vašinova 10 A
9490l Nitľa

Odberatel' (sídlo):

Agroinštitút Nitľa' štátny podnik

Akademická ul. č.4
94901 Nitra

tČo: gossgz+g lČnpH : SK202263I5I2

Agroinštĺtút Nitra, štátny podnik
Akadeĺnická +, 949 01 NITRA

q6t , -1, 07, Z0?1

íslo zázn íslo spisu:f7
Prílohy: ''l)ĺbavuje:

obiednávka č.: 12812021

Zmluvazo di:p'.

Dodací list č.:

Dodávatel' je registľovaný v živnostenskom registri č.: 430-28290, spis č.: oŽP1t2005tl3212-2tcRl,zo dňa 6. 12.200s

Fakfurujeme Vrĺm v zmysle Vašej objednávky č. l28l202l zo dňa2l.06.202l za lektorskú činnosť- v termíne
23.06.202l (v ľozsahu 8 vyuč. hodín v dohodnutej cene 20 €,-lt hod. bez DPH) - pálenice.

P.č. Popis DPHoÁ Množstvo Jedn. Cenaza j.
bez DPH

Spolu
bez DPH

1 lektoľská činnosť 20 8 ks 20,00 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pečiatka, podpis: Celková srrma bez DPH: 160,00

DPH:20oÄ 32,00

Celková fakturovaná suma: EUR 192,00


